

## KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr

77

/

2010

Data sporządzenia: 2010-12-23

Skrócona nazwa emitenta

ELZAB

Temat

powołanie członków Zarządu ELZAB SA

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

Zarząd Zakładów Urządzeń Komputerowych ELZAB S.A. w Zabrzu informuje, że w dniu dzisiejszym Rada Nadzorcza Spółki, działając na podstawie § 13 ust. 2 Statutu Spółki uchwałą Rady Nadzorczej z dnia 23 grudnia 2010 r. powołała do składu Zarządu następujące osoby:  
Pana Krzysztofa Urbanowicza jako Prezesa Zarządu, oraz  
Pana Roberta Tomaszewskiego jako Członka Zarządu.

Uchwała powołująca Prezesa Zarządu oraz Członka Zarządu wchodzi w życie dnia 1 stycznia 2011 r.

Życiorys zawodowy Pana Krzysztofa Urbanowicza znajduje się w załączniku do niniejszego raportu. Pan Krzysztof Urbanowicz od dnia 22 września 2010 r. do dnia 20 grudnia 2010 r. pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej Spółki. Według oświadczenia Pana Krzysztofa Urbanowicza nie uczestniczy on w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, ani też nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.

Według oświadczenia Pana Krzysztofa Urbanowicza nie figuruje on w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Życiorys zawodowy Pana Roberta Tomaszewskiego znajduje się w załączniku do niniejszego raportu. Według oświadczenia Pana Roberta Tomaszewskiego uczestniczy on w spółce konkurencyjnej jako członek organu spółki kapitałowej (Członek Zarządu Novitus S.A.).

Według oświadczenia Pana Roberta Tomaszewskiego nie figuruje on w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Obecny skład Zarządu ELZAB S.A. jest następujący:

Pan Krzysztof Urbanowicz – Prezes Zarządu

Pan Jerzy Biernat – Wiceprezes Zarządu, Dyrektor Generalny

Pan Jerzy Malok – Członek Zarządu

Pan Robert Tomaszewski – Członek Zarządu

Podstawa prawna: § 5 ust. 1 pkt 22 Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie informacji bieżących i okresowych

Załączniki

Plik	Opis
Życiorysy Pan Tomaszewski i Pan Urbanowicz.pdf	Życiorysy nowo powołanych członków Zarządu

ZAKŁADY URZĄDZEŃ KOMPUTEROWYCH ELZAB SA

(pełna nazwa emitenta)

ELZAB

(skrótowa nazwa emitenta)

Informatyka (inf)

(sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)

41-813

(kod pocztowy)

Zabrze

(miejscowość)

ul. Kruczkowskiego

(ulica)

39

(numer)

(032) 272 20 21

(telefon)

272 25 83

(fax)

Komisja Nadzoru Finansowego

zalog@elzab.com.pl ----- (e-mail)	www.elzab.com.pl ----- (www)
6480000255 ----- (NIP)	270036336 ----- (REGON)

**PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ**

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2010-12-23	Jerzy Biemat	Wiceprezes Zarządu - Dyrektor Generalny	
2010-12-23	Elżbieta Załóg	Prokurent	

Robert Tomaszewski ma 39 lat, jest członkiem Zarządu NOVITUS SA.

Posiada wykształcenie wyższe ekonomiczne – jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej. Ukończył kursy podyplomowe w Harvard Business School (2001 r.) oraz London Business School (2002 r.), a także wiele innych kursów i szkoleń, w tym m.in. „Managing World-class futures Exchange” prowadzony przez Chicago Board of Trade (1995 r.), „Bankenseminar” organizowany przez Union Bank of Switzerland (1995 r.) oraz „Mini-MBA” organizowany przez Polsko – Amerykańskie Centrum Zarządzania (2001 r.). W 1992 roku uzyskał licencję maklera papierów wartościowych. W latach 1992-1993 asystent maklera, makler papierów wartościowych w BRE Bank SA. W latach 1993-1995 sprawował funkcję Wiceprezesa Zarządu Domu Maklerskiego Instalexport SA. W latach 1995-1997 – Wiceprezes Zarządu Top Consulting Ltd. W latach 1995-2004 był asystentem w Katedrze Rynków Kapitałowych Szkoły Głównej Handlowej. W latach 1996-1999 pełnił funkcje Wiceprezesa Zarządu, Członka Zarządu Domu Inwestycyjnego BWE SA. W latach 1999-2000 piastował stanowisko Wiceprezesa Zarządu Top Consulting Ltd. Od roku 2000 do chwili obecnej jest Członkiem Rady Nadzorczej COMP SA (dawniej COMP Safe Support SA) (od 2004 r. Przewodniczący Rady Nadzorczej). W latach 2001-2006 zatrudniony w Polskiej Agencji Prasowej jako Dyrektor Oddziału PAP Biznes, Doradca Zarządu. Pełnił również funkcję Członka i Przewodniczącego Rady Nadzorczej w Bauma SA (lata 1994 – 2004) oraz członka Rad Nadzorczych w Bauma System Sp. z o.o., Bauma Inwestycje SA (lata 2000- 2003). Od 2 marca 2006 do 21 czerwca 2007 pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej NOVITUS SA.



# KRZYSZTOF W. URBANOWICZ

## PODSUMOWANIE :

Doświadczony Prezes Zarządu i Dyrektor Zarządzający z korporacyjnym doświadczeniem międzynarodowym w branżach budowlanej, paliwowej, petrochemicznej, motoryzacyjnej, finansowej osiągający sukcesy w restrukturyzacji firm oraz stymulujący i zarządzający szybkim wzrostem przedsiębiorstw. Absolwent MBA, który przeprowadzał duże zmiany w organizacjach biznesowych.

## DOSWIADCZENIE ZAWODOWE

- 2009 **Prezes Zarządu i Dyrektor Zarządzający – Unipetrol SA, Praga**  
Zatrudniony do giełdowego holdingu, czwartej największej firmy w Republice Czeskiej z 3mld Euro obrotu, 4500 pracownikami, zakładami petrochemicznymi, 3 rafineriami, siecią 340 stacji benzynowych 'Benzina', spółkami logistycznymi, kolejowymi i drogowymi w celu przeprowadzenia holdingu przez kryzys poprzez przygotowanie i wdrożenie planu restrukturyzacji i doprowadzenia do pozytywnej płynności finansowej.
- 2006 – 2007 **Dyrektor Zarządzający – Środkowo Wschodnia Europa, 7 spółek w 11 krajach**  
2005 – 2007 **Dyrektor Zarządzający – Ursa Nordic AB, Sztokholm**  
2003 – 2007 **Prezes Zarządu – Ursa Polska Sp Zoo**  
Zatrudniony do firmy osiągającej 100 mln Euro obrotu w celu zwiększenia zysków i poprawy udziałów w rynku. Zarządzałem organizacjami krajowymi w Polsce, Ukrainie, Węgrzech, Czechach, Słowacji, Szwecji, Norwegii, Finlandii, krajach Bałtyckich z 430 pracownikami.
- 2001-2003 **Dyrektor Zarządzający ds. Likwidacji Szkód – PZU SA, Warszawa**  
Zatrudniony do przekształcenia firmy ubezpieczeniowej o obrocie 1, 200 mln USD z 250 mln USD zysku netto, 12, 000 pracownikami, 62% udziałem w rynku.
- 1999 – 2001 **Prezes i Dyrektor Zarządzający – VOLVO Auto Polska Sp. z o.o., Warszawa**  
Zatrudniony do znaczącej poprawy wzrostu sprzedaży i zyskowności firmy, osiągającej 60 mln USD obrotu, 5 mln USD zysku netto, z 60 pracownikami.
- 1997 – 1999 **Senior Management Consultant - SHELL International Petroleum Company, UK**  
Zatrudniony do koordynacji projektów nowych rynków z wielkością projektów do 500mln USD.
- 1993 – 1996 **Dyrektor Sprzedaży i Marketingu na kraj, rynek butli - SHELL Gas Polska**  
Regionalny Dyrektor Sprzedaży/Dyrektor ds. Rozwoju/ Asystent ds. marketingu

## EDUKACJA

- 1994 **University of Illinois at Urbana Champaign**  
Masters of Business Administration
- 1994 **Uniwersytet Warszawski**  
Magister Zarządzania i Marketingu
- 1993 **Szkoła Biznesu Politechniki Warszawskiej**  
Magister Zarządzania Biznesem, program prowadzony przez London Business School, HEC School of Management z Paryża, Norges Handelshoyskole z Bergen i Politechniki Warszawskiej
- 1992 **Politechnika Warszawska**  
Magister Inżynier Inżynierii Lądowej

## SZKOLENIA

- 2007 **Traning Coachingowy 116 godzin 'Co-Active Coaching'** CTI  
St Gallen University
- 2004, 2005 **Zaawansowana Akademia Managerska** INSEAD
- 2002 **Zawansowana Akademia Managerska**
- 1994 - 2001 **Szkolenie medialne telewizyjne, zarządzanie kryzysem, programy szkoleniowe Volvo, efektywność zawodowa (MCE – Belgium), metodologia projektów i techniki prezentacji (McKinsey Europe )**  
zarządzanie czasem i projektami, różne kursy z dziedziny zarządzania personelem, team work, przywództwo, planowanie rynkowe, MIS, audyt, DSS, zarządzanie sprzedażą, różne szkolenia zawodowe we Francji, UK, Niemczech, Węgrzech, Hong-Kong, Malezja

## INFORMACJE DODATKOWE

Języki: Angielski - biegły, Rosyjski - dobry, Hiszpański – podstawowy, Czeski – podstawowy

Krzysztof Urbanowicz  
/ /